АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» декабря 2023 года                                                                                        №  1545
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 18.12.2023 № 1499

	В связи с введением особого противопожарного режима:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор          от 18.12.2023 № 1499 «О введении особого противопожарного режима на территории города Лянтор», следующие изменения:
– дополнить пункт 2 постановления подпунктом 2.3
“2.3. Установить запрет на территории городского поселения Лянтор на использование гражданами и организациями пиротехнических изделий (фейерверков).”.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава города						                                      А.Н. Луценко

oleObject1.bin

image1.emf